ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ

"ТЕАТРАЛЬНЫЙ ХУДОЖЕСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

П Р И К А З

01.09.2025 № 69-ОД

О создании приёмной комиссии для приёма обучающихся по
общеобразовательным общеразвивающим программам в

Государственном бюджетном профессиональном образовательном
учреждении города М осквы «Театральный художественно-технический

колледж»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29
декабря 2012 г. № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации»,
распоряжения Правительства РФ от 31 марта 2022 г. № 678-р «Об
утверждении Концепции развития дополнительного образования детей до
2030 г. и плана мероприятий по ее реализации», распоряжения
Правительства Российской Федерации от 11 сентября 2024 г. № 2501 -р «О
Стратегии государственной культурной политики на период до 2030 г.»,
Правил приема на обучение по общеразвивающим общеобразовательным
программам в области искусств в Государственном бюджетном
профессиональном образовательном учреждении города Москвы
«Театральный художественно-технический колледж»», с целью проведения
организационного набора обучающихся на обучение по общеразвивающим
общеобразовательным программам в области искусств и обеспечения
гарантий прав граждан, нуждающихся в социальной поддержке,
приказываю:

1. Создать приемную комиссию для приема обучающихся на обучение
по общеобразовательным общеразвивающим программам:

председатель комиссии -  Подбуртная Н.Н.;
заместитель председателя -  Речкина Л.Я.;
ответственный секретарь приёмной комиссии -  Лапина Е.А.
секретари приёмной комиссии:
Лабутичева А.И.
Фетисов В.П.
Родионенко Е.Д.

2. Членам приёмной комиссии:
2.1. Изучить Положение о правилах приёма на обучение по

общеобразовательным общеразвивающим программам в Государственном
бюджетном профессиональном образовательном учреждении города Москвы
«Театральный художественно-технический колледж».

2.2. Организовать приём граждан на обучение по
общеобразовательным общеразвивающим программам после их регистрации
через Портал «Государственные услуги города Москвы» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://www.mos.ru.

2.3. Осуществлять систематический контроль за работой секретарей
приёмной комиссии. Ответственная Речкина Л.Я.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

https://www.mos.ru